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Svar på brev fra Kristiansand kommune om mandat for utredning av 
deling av Kristiansand kommune  

Vi viser til brev fra Kristiansand kommune 28. juni 2022 om mandat for utredning av deling av 

Kristiansand kommune, og til departementets foreløpige svar 30. juni. I brevet 28. juni bes 

departementet om å «pålegge Statsforvalteren i sin utredning også å ta stilling til de 

arbeidsrettslige spørsmålene som vil oppstå ved en eventuell deling og konsekvens for 

arbeidsmiljøet i den situasjonen som har oppstått nå og fremover.» 

 

Det framgår av departementets utredningsoppdrag til Statsforvalteren i Agder at 

kunnskapsgrunnlaget om deling av Kristiansand kommune skal «gi opplysninger om 

relevante forhold som folketall, areal, geografi, kommunikasjon, pendling, utbyggingsmønster 

og det kommunale tjenestetilbudet. Kunnskapsgrunnlaget skal også omtale hvilke 

konsekvenser en deling kan få for samfunnsutvikling, tjenester til innbyggerne (herunder at 

nye kommuner kan ivareta lovpålagte oppgaver), myndighetsutøvelse, kommunal styring og 

lokaldemokratiet i de nye kommunene. Det bør gå fram hvilke konsekvenser en deling kan få 

for de nye kommunene i et langsiktig perspektiv, herunder økonomiske forutsetninger for å 

være egne kommuner.» 

 

Videre framgår det at statsforvalteren skal ha kontakt med Kristiansand kommune i arbeidet 

med utredningen, og at kommunen skal gi nødvendige opplysninger og medvirke til 

saksforberedelsene. Kommunestyret i Kristiansand skal også få uttale seg om 

kunnskapsgrunnlaget statsforvalteren har utarbeidet, når det foreligger.  

 

Det er med andre ord lagt til rette for tett dialog mellom statsforvalteren og kommunen i 

arbeidet med utredningen, og kommunen kan gi opplysninger og ta opp problemstillinger den 

Kristiansand kommune 
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Side 2 
 

mener er relevante for arbeidet med utredningen direkte med statsforvalteren. Vi ser på 

denne bakgrunn ikke behov for å supplere utredningsoppdraget til Statsforvalteren i Agder. 

 

Med hilsen 

 

 

Mari Jacobsen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Jørgen Teslo 

utredningsleder 
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